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ホウレン草とベーコン
スモークサーモンとアボカド ※冷食材を使用しています
アボカドとバジルシュリンプ ※冷食材を使用しています
スパム
BLT（ベーコン、レタス、トマト） ※冷食材を使用しています
ベジタリアン（ホウレン草、トマト、マッシュルーム）
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1,280yen
1,350yen
1,300yen
1,250yen
1,230yen
1,050yen

ミート&エッグス

ローカルハワイアン

エッグスベネディクト

サーフ＆ターフ ガーリックシュリンプとサーロインステーキ （約200g）
サーロインステーキ（約200g）
テリヤキチキン
スパム
ソーセージ
ベーコン

2,380yen
1,980yen
1,180yen
1,050yen
1,080yen
980yen

本日のスペシャルオムレツ 1,350yen

★ホウレン草、ベーコンとチーズ
★ポテト、ベーコンとチーズ
★ポルトガルソーセージとチーズ
★チーズ
ベジタリアン（ホウレン草、トマト、マッシュルーム）

1,230yen
1,230yen
1,180yen
980yen
980yen

ストロベリー
バナナ
パイナップル
ブルーベリー
マンゴー

300yen
250yen
300yen
350yen
400yen

アサイー
バニラ

350yen
250yen

チョコレート
ラズベリー

ホイップクリーム
チョコレートチップ
ココナッツ
マカダミアナッツ

300yen
200yen
200yen
350yen

250yen
250yen

オリジナルの濃厚なオランデーズソースとポーチドエッグを
様々な食材とお楽しみいただける人気メニュー

新鮮な卵を 3つ分も使う、オーブンで仕上げた自慢のオムレツ

ローカルハワイアンにも人気のメニュー

ホウレン草
マッシュルーム
チーズ [チェダー / モッツァレラ / ペッパージャック]
ベーコン
ポルトガルソーセージ

150yen
150yen

トマト
ポテト

150yen
150yen

・・・・・・       
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

各 240yen
300yen
350yen

サーロインステーキ(約200g)
ソーセージ
ベーコン
スパム
グリルポテト
ライス / トースト

1,680yen
630yen
630yen
630yen
430yen

各 180yen

アイランドミートプレート
サーフ＆ターフ シェアプレート
ガーリックシュリンプ ～ノースショアスタイル～
モチコフライドチキンプレート
アヒポケボウル
スパイシーアヒポケボウル
ロコ・モコ
アサイーボウル

3,480yen
2,880yen
1,680yen
1,280yen
1,180yen
1,180yen
1,080yen
880yen

ハンバーガー

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

エッグスンバーガー
アボカドチーズバーガー

1,180yen
1,280yen

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

スペシャルモーニング
平日OPEN～11:00 限定のドリンク付き朝食メニュー
右側の★印が付いたドリンクからお選びください

エッグスンパンドイッチ
BLT (ベーコン、レタス、トマト) サンドイッチ
アサイーボウル

850yen
900yen
950yen

◎付け合わせを [ ポテト  /  ライス  /  トースト ]から1つお選び下さい。
　＋400yenで付け合わせをパンケーキ３枚に変更できます。
　＋300yenでホイップクリームのトッピングも承ります。

※ぜひオハナ（スタッフ）にお尋ねください。

　★印の付いたチーズが入っているオムレツのチーズは
[ チェダー／モッツァレラ／ペッパージャック ]から 1つお選びください。 

※1ピース追加も承ります。※2ピースで提供します。

オムレツ

●おすすめ ●フルーツ ●ソース ●アイスクリーム
サイドオーダー

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
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アヒポケ
スパイシーアヒポケ
ロミロミサーモン
ププサンプラー

700yen
700yen
700yen
1,350yen

ププ（ハワイアンアペタイザー）

トッピング

トッピング（オムレツ）

ドリンク

ストロベリー、ホイップクリームとマカダミアナッツ
バナナ、ホイップクリームとマカダミアナッツ
パイナップル、ホイップクリームとマカダミアナッツ
ブルーベリー、ホイップクリームとマカダミアナッツ
マンゴー、ホイップクリームとマカダミアナッツ
宇治抹茶、ホイップクリームとレッドビーンズ（あずき）

1,180yen
1,080yen
1,180yen
1,230yen
1,280yen
1,280yen

マカダミアナッツ
チョコレートチップ
ブルーベリー

930yen
790yen
930yen

ストロベリー、ホイップクリームとマカダミアナッツ
バナナ、ホイップクリームとマカダミアナッツ
パイナップル、ホイップクリームとマカダミアナッツ
ブルーベリー、ホイップクリームとマカダミアナッツ
マンゴー、ホイップクリームとマカダミアナッツ

1,180yen
1,080yen
1,180yen
1,230yen
1,280yen

ココナッツ
バナナ
パイナップル

790yen
790yen
880yen
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マカダミアナッツ
チョコレートチップ
ブルーベリー

930yen
790yen
930yen

ココナッツ
バナナ
パイナップル

790yen
790yen
880yen
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こんがり焼かれたワッフル、お好みのトッピングでお召し上がりください「ハワイで一番おいしい」とお褒めいただいている看板メニュー

○ホイップクリームとマカダミアナッツ、フルーツが “たっぷり” ○ホイップクリームとマカダミアナッツ、フルーツが “たっぷり”

○生地に具材を入れて焼くパンケーキ（ホイップクリームはついておりません） ○生地に具材をのせたワッフル（ホイップクリームはついておりません）

バターミルク 650yen
○ホイップバターをのせたシンプルなパンケーキ

バターミルク 650yen
○ホイップバターをのせたシンプルなワッフル

パンケーキとホイップクリーム ワッフルとホイップクリーム

パンケーキ ワッフル
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・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

クラシック・フレンチトースト
フルーツ・フレンチトースト
コンプリート・フレンチトースト

1,000yen
1,180yen
1,180yen

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

クレープフレンチトースト

レモン、サワークリーム
ストロベリー、サワークリーム
バナナ、サワークリーム
パイナップル、サワークリーム
ブルーベリー、サワークリーム

1,150yen
1,220yen
1,120yen
1,220yen
1,280yen

フルーツのフィリングとサワークリームを厚めに焼いたクレープ生地で包みました [ 数量限定 ] じっくりと一晩かけて染み込ませた特製フレンチトースト

※アルコールを使用しております。

・サニーサイドアップ（片面焼き、半熟） 
・オーバーイージー（両面焼き、半熟）
・オーバーミディアム（両面焼き、固め半熟）
・オーバーウェルダム（両面焼き、黄身を崩さず固め）
・オーバーハード（両面焼き、黄身を崩して固め）

● スクランブルエッグ
● 目玉焼き

◎付け合わせを [ ポテト  /  ライス  /  トースト ]から1つお選び下さい。
　＋400yenで付け合わせをパンケーキ３枚に変更できます。
　＋300yenでホイップクリームのトッピングも承ります。

卵の調理方法を、下記より1つお選びください。
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・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
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★レモネード [Hot or Iced]

★ミルク[Hot or Iced]
★フルーツドリンク
[オレンジ / グレープフルーツ / グァバ / パイナップル / マンゴー / クランベリー]

★V8野菜ジュース
アサイーバナナヨーグルトドリンク
ジンジャーレモンスカッシュ

420yen
350yen

各 420yen

420yen
650yen
620yen

100％コナコーヒー [Hot or Iced]

★コナコーヒーブレンド [Hot]

★アイスコーヒー
カフェラテ [Hot or Iced]

★チョコレートドリンク [Hot or Iced]
★アールグレイティー [Hot or Iced]

★プランテーションアイスティー（パイナップル＆紅茶）

610yen
450yen
450yen
550yen
420yen
400yen
420yen

※表示価格はすべて税別です。　※アレルギーをお持ちのお客様はオハナ（スタッフ）までご相談ください。

GRAND MENU


